James & Nicholson

JN411 Ladies' Polo High Performance

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter:

Armel Lange:

Verflgbare Farben

M 20 (3005L)
M ravy (27680)
white (white)

154g
1/50

S
46,00 cm
41,00 cm
46,00 cm
60,00 cm
14,00 cm

161g
1/50

49,00 cm
44,00 cm
49,00 cm
62,00 cm
15,00 cm

B biack (blacke)
orange (1575C)
yellow (101C)

Funktionspolo

Hochwertiges Funktions-Polyester (Micropolyester)

Hoher Tragekomfort, hohe Dauerhaftigkeit

Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend und schnell trocknend
Gestrickter Polokragen, Necktape, Kndpfe Ton in Ton
JN401: Seitenschlitze

JN411: Leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

Oberstoff (170 g/m2): 100%

Polyester

Bangladesh

61062000

X A

Partner-Artikel:

Art-Nr.: IN401

* Men's Polo High Performance

1759
1/50

L
52,00 cm
47,00 cm
52,00 cm
64,00 cm
16,00 cm

XL
1919
1/50

XL
55,00 cm
52,00 cm
55,00 cm
66,00 cm
17,00 cm

M fr0g (3540)

red (207C)

XXL
2049
1/50

XXL
58,00 cm
55,00 cm
58,00 cm
68,00 cm
18,00 cm
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